Начало обсуждения 09.10.2014 г.

                                                                                       Конец обсуждения 07.11.2014 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ____________   года                                  № _____                               п. Роговский

 О внесении изменений в Постановление

Администрации Роговского сельского

поселения от 25.04.2014 г. № 94 «Об  утверждении

перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы   об   административных

правонарушениях на территории Роговского

сельского   поселения в новой редакции»

       В  целях приведения нормативно - правового акта в соответствие  с действующим  законодательством, на основании Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 г. № 273-ЗС  «Об административных правонарушениях» и  руководствуясь  пунктом 3 части 1  статьи 27  Устава  муниципального  образования   «Роговское   сельское  поселение»

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. В Приложение к   Постановлению Администрации Роговского сельского    поселения от  25.04.2014  г. №  94 «Об  утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об   административных  правонарушениях на территории Роговского сельского поселения в новой редакции» внести следующие изменения:

       1.1.Часть 1 дополнить статьей  2.5 Областного закона  «Об административных правонарушениях»;

       1.2.Часть 3 дополнить статьей 5.3 Областного закона  «Об административных правонарушениях»;

       1.3.Часть 4 дополнить статьей 8.8 Областного закона  «Об административных правонарушениях»;

       1.4.Часть 5  дополнить статьей  2.3; статьей 2.6 и статьей 2.10  Областного закона  «Об административных правонарушениях».
   2. Контроль за выполнением настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
   3. Постановление  вступает в силу  с момента его подписания.

                Глава Роговского

                сельского поселения                                             А. М. Кулагин
Проект внесен ведущим специалистом

по правовой, кадровой и архивной работе В. В. Кошарной